
 

Dz-06.0021.8.2020 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXI/194/2020 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 15 września 2020 r. 
 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie inwestycji do Budżetu 

Miasta Krakowa na rok 2021 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5468), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  

Rada Dzielnicy VI Bronowice wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie 

do Budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 następujących zadań: 

 

− Termomodernizacja dwóch budynków szkolnych wchodzących w skład Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 8 przy ul. Na Błonie 15b. 

− Przebudowa ul. Na Błonie na odcinku od mostu na rzece Rudawa do ul. Zarzecze. 

− Przebudowa ul. Wierzyńskiego – jeden kierunek. 

− Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Balickiej, ul. Zakliki z Mydlnik, 

ul. Myczkowskiego. 

− Budowa skateparku na os. Widok na podstawie opracowanego projektu oraz remont 

części traktu spacerowego położonej na działkach nr 137/71 i 137/100 obr. 6 

Krowodrza.  

− Poszerzenie ul. Zielony Most w Krakowie. 

− Utworzenie skweru na terenie po pomniku Koniewa na podstawie opracowanego 

projektu. 

− Budowa chodnika na ul. Włodzimierza Tetmajera. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


